Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ4116.500

KapmMaH ona goKkymeHTauumm ms
JINCTOBOW CTanu

CocTosiHue: 11.03.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>> .

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 4116.500 - KapmaH gna AoKyMeHTauum U3 NTMCToBOU
ctanu ana VX, TS, VX SE, PC, HmxHen yactn TP

[lns KpenneHua Ha Tpy64yaTon pame ABEpU Ha NtO6ON BbICOTeE.

DyHKUUNK

ApT. N

OnucaHne npoaykTa
LiBeT

KomMnnekT noctaBku
BbicoTa B cBeTy

LLnpuHa B cBeTy

MoaxoAuT ANs LWMPUHbI ABEPU

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHune npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 4116.500

[ns KpenneHua Ha TpybyaTon pame ABepu Ha 060N BbiCOTE.
RAL 7035

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
210 MM

455 MM

600 mm

my6uHa: 35 MM

T wr.

0,733 kg

0,86 kg

73269098

EC000317

EC000317

27189267

CM kapmaH gna gokymeHTtauuu, ana VX, TS, CM, SE, PC, HuxHen
yacTtu TP, nuctoBas ctanb, 4nsa wnpuHol asepu: 600 Mm, 1 35 MM



