



SZ 4116.500 - Карман для документации из листовой стали для VX, TS, VX SE, PC, нижней части ТР

Для крепления на трубчатой раме двери на любой высоте.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 4116.500
Описание продукта	Для крепления на трубчатой раме двери на любой высоте.
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Высота в свету	210 мм
Ширина в свету	455 мм
Подходит для ширины двери	600 мм
Размер	Глубина: 35 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.733
Gross weight	0.86
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177526310
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267